



Lapua Kiviristin
Rotaryklubi

Piiri 1380



Viikkokokous nro 26/2015-2016 18.2.2016

Presidentti Kari Nirha avasi viikkokokouksen ja toivotti tervetulleeksi 17 omaa veljeä. Lähdössä on yksitoista (11) veljeä Tallinnaan. Vielä puuttuu muutaman syntymäaika ja sotu, joka tulee ilmoittaa presidentille välittömästi osoitteeseen: nirha@runbox.com

Jostain syystä esitelmän pitäjä veli Timo Nyrhilä ei ilmestynyt paikalle ja hänen puhelimensakin oli kiinni. Päätettiin, että veli Timo Nyrhilä pitää sen takia kaksi esitelmää, ensimmäinen 25.02.2016 ja toinen 03.03.2016.

Tallinnan matkan järjestelyt on hienolla mallilla. Presidentti on buukannut ohjelmaa oikein mukavasti. Käydään Viron parlamentissa ja Suomen suurlähetystössä. Juuri lähetystövierailua varten ne sotut pitää toimittaa veli presidentille.

Veli Antti Mantere esitti uuden jäsenen maanviljelijä Jukka Luoman Ojuktankaalta. Uusi jäsen otettiin ilomielin vastaan ja moiteaika päättyy keskiviikkona 02.03.2016 eli jos kukaan ei moiti presidentille, niin veli Antti voi kutsua uuden veljen klubi-kokoukseen jo 03.03.2016.

Alavuden Rotaryklubi järjestää PrePets-tilaisuuden ravintola Onnenkivessä Tuurissa 21.03.2016. Tilaisuuteen lähtee tuleva presidentti ja sihteeri eli Pekka Latvanen ja Timo Nyrhilä.

Tuntuu siltä, että järki alkaa voittaa Alangon kouluasiassa. Uutta lukiota aletaan rakentaa Kiviristin alueelle. Kuitenkin joku toimikunta käsittelee asiaa ennen kuin se viedään kaupunginhallitukseen. Veli Veitan mukaan asiassa on kuitenkin vielä tosi monta mutkaa ennen kuin kuokka lyödään maahan Kiviristillä. Kaikki esitykset kaupunginvaltuustossakin pitää tehdä kieli keskellä suuta ettei joku vedä hernettä nenään. Toisin sanoen on toimittava kuin hyvä shakin pelaaja eli laskea oman siirron aiheuttamat vastustajan siirrot monta siirtoa eteenpäin.

Seuraavassa viikkokokouksessa 25.02. esitelmän pitää veli veli **Timo Nyrhilä**.

Arvonnan toimitti veli Jorma Kallio ja palkinnon pokkasi veli Pekka Saari.

Presidentti Kari Nirha kiitti veljiä sekä päätti kokouksen.

Siht. KK